

संख्या: ईडीएन-बी.-ग(11)-2/2013-1
हिमाचल प्रदेश सरकार
उच्चतर शिक्षा विभाग.

प्रेषक:

सचिव (शिक्षा)
हिमाचल प्रदेश सरकार

प्रेषित:

निदेशक, उच्चतर शिक्षा,
हिमाचल प्रदेश, शिमला-171001.

दिनांक: शिमला-171002

26-6-2018.

विषय:-

खेल छात्रावास सरकाघाट, जिला मण्डी में बास्केटबाल कोच का पद सृजन करने तथा एक रसोइया, एक सहायक और एक सफाई कर्मचारी आउटसोर्स पर रखने बारे।

महोदय,

उपरोक्त विषय पर मुझे आपके कार्यालय पत्र सं० ई.डी.एन.एच.एच०(12)बी. (6)1/2006 दिनांक 7-4-2018 के संदर्भ में खेल छात्रावास सरकाघाट को वर्ष 2018-19 के दौरान कार्यामूलक करने, व इस छात्रावास में बास्केटबाल कोच का एक पद सृजित करने व भरने तथा आउटसोर्स से एक रसोइया, एक सहायक और एक सफाईकर्ता नियुक्त करने बारे सरकार का अनुमोदन प्रदान करने का निर्देश हुआ है।

अतः आपसे अनुरोध है कि उक्त मामले में आगामी शीघ्र कार्रवाई करने की कृपा करें तथा कृत कार्रवाई से इस विभाग को भी अवगत करवाने की कृपा करें।

भवदीय,

[Signature]

अतिरिक्त सचिव (उच्चतर शिक्षा)
हिमाचल प्रदेश सरकार।

पृष्ठांकन संख्या: यथोपरि, शिमला-171002
प्रतिलिपि:

दिनांक 26-6-2018

1. निजी सचिव, सचिव (शिक्षा) हि०प्र० सरकार को सूचनार्थ पृष्ठांकित है।
2. अवर सचिव(सामान्य प्रशासन) हि०प्र० सरकार को उनके मद सं० 15 के संदर्भ में केवल सूचनार्थ पृष्ठांकित है।
3. अवर सचिव(व्यय नियन्त्रण)हिमाचल प्रदेश सरकार को उनके यू०ओ० संख्या 54298246 दिनांक 15-5-2018 के संदर्भ में सूचनार्थ।
4. गार्ड फाइल।

अतिरिक्त सचिव (उच्चतर शिक्षा)
हिमाचल प्रदेश सरकार।

P. A. Cell
DHE.....
27 JUN 2018
Branch

[Signature] / E-I

10

15 Cell

2

Directorate of Higher Education
Himachal Pradesh

Endst.No.EDN-H(12)B(6)1/2006 dated the Shimla-1 July, 2018

Copy forwarded for information and further necessary action to:-

1. The Secretary (Education) to the Government of H.P., Shimla -171002.
2. The Accountant General, A&E Shimla 171003
3. The Deputy Commissioner, District Mandi, HP.
4. The Director of Elementary Education, HP Shimla – 171001.
5. The SPD (RMSA/SSA) H.P. Shimla 171001.
6. The Asstt. Director Higher Education (Physical Education), Directorate of Higher Education, Shimla with the direction to do the needful.
7. The Dy. Director of Higher Education District Mandi with the direction to forward the compliance report of functioning of the Sports Hostel to this Directorate within a week period.
8. The Distt. Treasury Officer Mandi, Distt. Mandi, Himachal Pradesh.
9. All the Branch officers/Superintendents, Directorate of Higher Education H.P. for n/a.
10. Dealing hand, dealing with Plan & Non-Plan Budget, B&A Branch for necessary action.
11. Dealing hand, dealing with creation of posts (P&D Branch) Directorate of Higher Education for necessary action.
12. The Superintendent, IT Cell, Directorate of Higher Education H.P. with the request to upload the orders on the departmental website.
13. P.S. to the Director of Higher Education, HP.
14. Guard File.




Director Higher Education,
Himachal Pradesh, Shimla-1
Ph.No.0177-2656621
e-mail-dir.edu@rediffmail.com